
سه شنبه4 دى 1403  4 
سال سى وچهارم | شمـاره 7530

  naslefardaonline 24 دسامبر 2024 | 22 جمادى الثانى 1446
 @ naslfarda آرش یوشیدا قهرمان جام

امپراتور ژاپن شد 
کشــتى گیر دورگه ایرانى-ژاپنــى بار دیگر 
توانست خودش را به تصاحب دوبنده تیم ملى 
ژاپن نزدیک کند.به گزارش «ورزش سه»، با 
اینکه آرش یوشــیدا به واسطه پدر ایرانى اش 
در ســال هاى اخیر مورد توجه علاقه مندان 
به کشــتى در ایران قرار گرفته، اما در سطح 
مسابقات بزرگســالان جهان نتوانسته افتخار 
خاصى کسب کند.او که در گزینشى المپیک 
با شکســت برابر امیرعلى آذرپیرا به توفیقى 
دســت پیدا نکرد و در پاریس هم غایب بود، 
براى تصاحب دوبنده تیم ملى کشتى آزاد ژاپن 
در سال 2025 استارت زده است.رقابت هاى 
جام امپراتور ژاپن به عنوان یکى از مســابقات 
گزینشى تیم هاى این کشــور به رقابت هاى 
رسمى اتحادیه جهانى، روزهاى گذشته برگزار 
شد و یوشیدا توانســت در وزن 97 کیلوگرم 

عنوان قهرمانى را از آن خود کند.

مصاف دوباره زارع و 
پتریاشویلى؛ این بار در آلماتى!

سه قهرمان کشــتى فرنگى و آزاد کشورمان 
در مرحله هشــتم لیگ پادوبنى، به رقابت با 
بهترین هاى جهان خواهند پرداخت.به گزارش 
خبرورزشى، مرحله هشتم لیگ پادوبنى روز 
3 اسفندماه در شهر آلماتى قزاقستان برگزار 
مى شود.مسئولان برگزارى این مسابقات که 
تحت نظارت اتحادیه جهانى کشــتى برگزار 
مى شود از سعید اسماعیلى دارنده مدال طلاى 
المپیک، امیرحســین زارع قهرمان جهان و 
دارنده مدال هاى نقــره و برنز المپیک و امین 
میرزازاده قهرمان جهــان و دارنده مدال برنز 
المپیک دعوت کرده اند که به ترتیب به مصاف 
اورتا ســانچس از کوبا، ســرگئى سمنوف از 

روسیه و گنو پتریاشویلى از گرجستان بروند.

امیرمحمد رحمتى نایب قهرمان 
وزنه بردارى نوجوانان آسیا شد

ملى پوش وزنــه بردارى ایران بــه مدال نقره 
مجموع دســته 81 کیلوگرم نوجوانان آسیا 
دست پیدا کرد.به گزارش خبرگزارى مهر، در 
جریان رقابت هاى دسته 81 کیلوگرم نوجوانان 
و جوانان آســیا در دوحه قطــر، امیر محمد 
رحمتى با دستیابى به حدنصاب مجموع 307 
کیلوگرم، ضمن کسب مدال طلاى یکضرب، 
و برنز دوضرب، روى ســکوى نایب قهرمانى 
نوجوانان آسیا ایستاد و مدال نقره مجموع را 
نیز به دست آورد.رحمتى در یکضرب پس از 
مهار وزنه هاى 132 و 136، با مهار وزنه 140 
کیلوگرم در حرکت ســوم به مدال طلا دست 
یافــت. او در دوضرب هــم در دو حرکت اول 
وزنه هاى 160 و 167 را بالاى ســر برد، اما در 
تلاش سوم موفق به مهار وزنه 172 نشد و مدال 

برنز دوضرب و نقره مجموع را به دست آورد.

درخشش دختران وزنه بردارى 
ایران در آسیا

دو دختــر وزنه بــردارى ایران در مســابقات 
نوجوانــان وجوانــان آســیا موفــق بــه 
کســب2طلا،یک نقــره و 2 برنز شــدند.به 
گزارش خبرگزارى مهر، در ادامه رقابت هاى 
وزنه بردارى قهرمانــى نوجوانــان و جوانان 
آسیا در قطر، هانیه شریفى با حدنصاب 200 
کیلوگرم قهرمان نوجوانان شد.شریفى در یک 
ضرب با مهار وزنه 88 کیلوگرم بعد از دانیلواى 
قزاقستانى که 89 کیلوگرم را مهار کرده بود در 
جایگاه دوم ایســتاد و به مدال نقره رسید، اما 
در دوضرب با مهار وزنه 112 در همان حرکت 
دوم، رقیب قزاق خود را شکست داد و صاحب 

مدال طلاى دوضرب و مجموع شد.

مرشد شیرخدا با وزیر ورزش 
دیدار کرد

مرشــد کهنه کار ورزش زورخانه اى با حضور 
در وزارت ورزش با احمد دنیامالى دیدار کرد.

به گزارش ایرنا، مرشد عباس شیرخدا با حضور 
در وزارت ورزش وجوانان بــا احمد دنیامالى 
دیدار و گفت وگو کرد.در این دیدار سیدغنى 
نظرى سرپرست معاونت حقوقى امور مجلس 
و استان ها، سیدمحمدشروین اسبقیان معاون 
توســعه ورزش قهرمانى و حرفه اى و عابدى 
محزون سرپرست دفتر برنامه ریزى و نظارت 
ورزش قهرمانى حضور داشتند.عباس شیرخدا 
شــعرخوان، شــاهنامه خوان و نوازنده ضرب 
در زورخانه اســت. صداى عباس شیرخدا در 
برنامه هاى مختلف ورزشــى در صدا و سیما 

پخش شده  است.

ورزش
Sport

امیرى تقابل با برادرش 
را از دست داد

به گزارش «ورزش سه»، پرســپولیس و خیبر 
خرم آباد این هفته در چارچوب رقابت هاى هفته 
چهاردهم لیگ برتر در ورزشــگاه شهرقدس به 
مصاف هم مى روند. این بازى در شرایطى برگزار 
خواهد شد که سعید دقیقى، سرمربى خیبر، فرید 
امیرى، برادر وحید امیــرى، را با آمادگى کامل 
در اختیار خواهد داشت.فرید امیرى که یکى از 
بازیکنان خرم آبادى خیبر محسوب مى شود، دو 
هفته قبل به دلیل مصدومیت بازى مقابل نساجى 
را از دست داده بود، اما در دیدار اخیر تیمش برابر 
استقلال خوزستان به ترکیب اصلى بازگشت و 
نشان داد براى دیدار حساس با پرسپولیس کاملا 
آماده اســت.البته این در حالى است که وحید 
امیرى،  در این مسابقه حضور نخواهد داشت. این 
بازیکن پس از مصدومیت در دیدار مقابل ملوان و 
تشخیص کشیدگى رباط پاى خود، چند هفته اى 
از میادین دور است و به همین دلیل فرصت تقابل 

با برادرش را از دست داده است.

ستاره خوزستانى ها  در دربى 
محروم نیست

تیوى بیفوما مشــکلى براى همراهى استقلال 
خوزســتان در دیدار با فــولاد ندارد.به گزارش 
«ورزش سه»، استقلال خوزســتان و فولاد روز 
پنجشنبه در دیدارى حساس از هفته چهاردهم 
رقابت هاى لیگ برتر، در ورزشگاه غدیر اهواز به 
مصاف هم خواهند رفت. دیدارى که براى هر دو 
تیم از اهمیت بســیار بالایى برخوردار است و به 

دنبال اهداف متفاوتى در این مسابقات هستند.
استقلال خوزستان در سه دیدار اخیر خود چهار 
امتیاز کسب کرده و در ســمت مقابل نیز فولاد 
که در رتبه سوم و بالاتر از پرسپولیس قرار دارد، 
تلاش مى کند تا با کســب ســه امتیاز، شرایط 
بســیار خوب خود را ادامه داده و جایگاه خود را 

مستحکم تر کند.

تکرار ال کلاسیکو در اصفهان؛ 
استقلال به قزوین مى رود

قرعه کشى مرحله یک هشتم نهایى جام حذفى 
فوتبال ایران برگزار شد.به گزارش ایسنا، بعد از 
صعود 16 تیم به مرحله یک هشــتم نهایى جام 
حذفى فوتبال ایران، قرعه کشــى این مرحله با 
حضور مســئولان باشــگاه هاى صعود کرده در 
سازمان لیگ برگزار شــد و تیم ها رقباى خود را 
در این مرحله شــناختند. مسابقات مرحله یک 
هشــتم نهایى اواخر بهمن ماه در بازه زمانى 24 
تا 27 بهمن ماه برگزار خواهد شد.تیم هاى حاضر 
در این مرحله ذوب آهن، شــمس آذر، پیکان، 
گل گهر، سپاهان، پرســپولیس، فولاد، نساجى، 
مس رفســنجان، خیبر، صنعت نفت، شهردارى 
نوشهر، بعثت کرمانشاه، پالایش نفت بندرعباس، 

استقلال و ملوان هستند.

موسیمانه هنوز به استقلال لیست 
مازاد نداده است!

به گزارش خبرورزشــى، موسیمانه اگرچه هنوز 
تکلیف لیست مازادش را مشخص نکرده است اما 
به نظر مى رسد با شروع نقل و انتقالات زمستانى 
آرمان رمضانى از این تیم جدا خواهد شد.آرمان 
رمضانى از روزى که موسیمانه سرمربى استقلال 
شــده اســت چندان به بازى گرفته نمى شود و 
در بازى هایى هم که وارد زمین شــده نتوانسته 
عملکرد مثبتى داشته باشد.در روزهاى اخیر نام 
بازیکنان زیادى به عنوان لیست مازاد موسیمانه 
مطرح شــده ولى به نظر مى رســد خروج تنها 
بازیکنى که نامش از لیست آبى ها قطعى باشد، 
آرمان رمضانى اســت چرا که ســرمربى آبى ها 
با حضور مســعود جمعه و کوجو دیگر نیازى به 

حضور او احساس نمى کند.

پرسپولیس به اردوى خارجى 
مى رود

به گزارش خبرورزشى، نیم فصل اول رقابت هاى 
لیگ برتر هفته آینده به پایان مى رسد و تیم ها به 
مدت یک ماه به استراحت خواهند پرداخت.طى 
دو ماه اخیر و پس از انتقال عبدالکریم حسن به 
تیم الوکره قطر، خبرى در رسانه ها منتشر شد که 
باشگاه پرســپولیس در ازاى این انتقال علاوه بر 
دریافت مبلغ 1.3 میلیون دلار، قرار است اردویى 
را نیز در کشور قطر با هزینه باشگاه الوکره برگزار 
کند که البته باشگاه پرسپولیس هیچ وقت این 
خبر را تایید یا تکذیب نکرد.اما خبرهاى دریافتى 
حاکى از آن است چه این خبر درست باشد چه 
نباشد ســرخ پوشــان براى آماده سازى هرچه 
بیشتر اردوى خارجى را در تعطیلات نیم فصل 

برگزار خواهد کرد.

استقلال هم مثل پرسپولیس و 
سپاهان سه رقمى شد

استقلالى ها به یک رکورد ویژه در بازى هاى لیگ 
برتر رسیدند.به گزارش خبرورزشى، ضربه اى که 
جلال الدین ماشاریپوف در دیدار مقابل آلومینیوم 
وارد دروازه رقیب اراکى کرد، صدمین پنالتى بود 
که آبى هاى پایتخت به گل تبدیل مى کنند تا این 
تیم پس از ســپاهان و پرسپولیس، سومین تیم 
لیگ برترى باشــد که آمارش در این زمینه سه 
رقمى مى شود. در تاریخ لیگ برتر، استقلال 128 
پنالتى بدست آورده که اکنون 100 تاى آن به تور 

دروازه حریفان نشسته است.

اخبار
قلم قرمز فلیک روى نام پدیده بارساهالند، مشکل غیرمنتظره سیتى بحران زده!

ارلینگ هالند در مقابل یونایتد و استون ویلا هیچ شوتى به سمت دروازه نزد و در بازى هاى اخیر به ندرت حرکات خطرناکى مقابل دروازه 
داشته است.به گزارش «ورزش سه»، بدون اینکه ارزش هاى هالند را زیر سوال ببریم، باید اذعان داشت افت او نتیجه مستقیم بحران 
عمیق منچسترسیتى است. مهاجم نروژى 18 گل در لیگ برتر و لیگ قهرمانان به ثمر رسانده است، آمارى نسبتاً قابل قبول، اما حسى که 
در بازى هاى اخیر، به ویژه در بازى هایى که بحران گواردیولا را تشدید کرده اند، از خودش به جا گذاشته، ناامیدکننده است. ارلینگ فاصله 
زیادى با بهترین فرم خودش دارد. تیم گواردیولا در 12 بازى اخیر به اندازه 108 بازى قبلى شکست خورده است.نه در دربى منچستر و 
نه در شنبه گذشته مقابل استون ویلا، هالند شوتى به سمت دروازه نداشت، آمارى ناامیدکننده براى مهاجمى با توانایى هاى هالند و این 

به بهبود منچسترسیتى از این وضعیت کمک نمى کند.

به نظر مى رسد که پابلو توره، هافبک جوان بارسلونا، دیگر در تفکرات هانسى فلیک جایى ندارد.به گزارش«ورزش سه»، فلیک روزهاى 
خوبى را در بارسلونا تجربه نمى کند. او پس از پشت سر گذاشتن چند هفته رویایى به خصوص در رقابت هاى لالیگا که با پیروزى هاى 
پرگل بارسلونا همراه بود، حالا با بحرانى جدى مواجه شده که باعث شده است این تیم در شش هفته اخیر تنها دو امتیاز به دست آورد.

همین اتفاق باعث شده است که بسیارى از رسانه هاى اسپانیایى و هواداران بارســا عملکرد مربى آلمانى را به دقت زیر نظر بگیرند و 
انتقادهاى بسیارى در چند روز گذشته و به خصوص پس از شکست برابر اتلتیکو مادرید از او مطرح شده است که کار را در ادامه برایش 
سخت خواهد کرد.یکى از نکاتى که توجه رسانه هاى اســپانیایى را به خود جلب کرده مربوط به غیبت توره در ترکیب بارسا در چند 
هفته اخیر است. روزنامه اسپورت خبر داده که این بازیکن در هیچ یک از پنج دیدار گذشته بارسا فرصتى براى حضور پیدا نکرده است.

وداع گاریدو با اعضاى پرسپولیس
سرمربى جدا شده پرسپولیس، در محل تمرینات حضور پیدا کرد و با شاگردان خود و عوامل تیم، 

خداحافظى کرد.

والیبال ایران، رکورددار برگزارى دوره هاى مربیگرى در جهان
فدراسیون والیبال ایران با برگزارى 6 دوره مربیگرى بین المللى بیشترین میزبانى را در سطح جهان 

به خود اختصاص داده است.

منهاى فوتبال

جمع حرفه اى ها! 
مربیان برتر قرن بیست و یکم؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

در 25 سال گذشــته، مربیان بزرگى در دنیاى فوتبال 
حضور داشــته اند و قطعا نام بردن از تمام قهرمانان کار 
ســاده اى نخواهد بود. اما مى توان برخــى از آن ها را به 

خودمان یادآورى کنیم.
آنتونیو کونته

استخدام کونته به عنوان ســرمربى هر تیمى 
همواره موفقیت فورى براى آن تیــم را به همراه دارد .با 
این که او به ناکامى در رقابت هایى اروپایى شــهره است 
و هیچ گاه نتوانســته  بــه همراه تیم هــاى بزرگ تحت 
هدایتش به جمع 4 تیم پایانى برسد، هیچ کس نمى تواند 
5 قهرمانى لیگ در 2  کشــور انگلیس و ایتالیا را نادیده 
بگیرد؛ آن هم دقیقا در زمانى که هر کدام از 3 باشــگاه 
اینتر، یوونتوس و چلســى پیش از آمــدن دن آنتونیو، 
اوضاع نابســامانى را تجربه مى کردند و با آمدن او روى 
ریل خوشبختى افتادند و شکوفا شدند.او که به دستیابى 
سریع به موفقیت مشهور است در تاتنهام روزهاى خوبى 
را تجربه نکرد و هر چند تنها پــس از 6  ماه هدایت این 
تیم، آن ها را به رده چهارم جدول رساند، اما به خاطر یک 
کنفرانس خبرى و به طرز باورنکردنى اخراج شد.اکنون 
مرد پرانرژى ایتالیایى هدایت ناپلى هــا را برعهده دارد 
و تمام تلاشش این اســت با یک قهرمانى دیگر به مانند 
سال 2023، اشــک هواداران احساسى جنوب ایتالیا را 

سرازیر کند.
لوئیس انریکه

او دقیقــا ردپاى پــپ را دنبال کــرد و جا پاى 
او گذاشــت. انریکه مانند پپ ســابقه پوشیدن پیراهن 
کاتالان ها را داشــت و  پس از هدایت تیم دوم بارسلونا 
به هدایت تیم اصلى منصوب شد و سپس هر جامى که 
مى توان تصور کرد را با این تیم فتــح کرد.انریکه تیم را 
از مارتینــو تحویل گرفت و آن ها را متحول کرد. شــاید 
سرنوشت سازترین تصمیم انریکه عقب نشینى اش پس 
از درگیرى با لیونل مســى بود که به نیمکت نشینى اش 
معترض شــد. پس از چند روز اختلاف، این 2 نفر با هم 
آشــتى کردند و این آشتى به کسب ســه گانه تاریخى 

2015 انجامید.
البته با وجود این که او دیگر نتوانســت فاتح اروپا شود،  
همراه مثلث طلایى MSN  یک بــار دیگر لالیگا را برد و 
2 قهرمانى متوالى جام حذفى هم به کارنامه افتخاراتش 
افزود.پس از آن انریکه ســرمربیگرى تیم ملى اسپانیا را  
تجربه کرد و به همراه این تیم به نیمه نهایى یورو 2020  
رسید و البته در جام جهانى 2022 ناموفق بود تا در نهایت 

به پارى سن ژرمن بپیوندد.
ویسنته دل بوسکه

دل بوســکه تنها 3 فصل و نیم ســرمربى رئال 
مادرید بود اما در این مدت 7 جام مختلف کسب کرد که 
شامل 2 قهرمانى لیگ قهرمانان اروپا و 2 لالیگا است. او 
در طول 8 سال هدایت ماتادورها هم فاتح جام جهانى شد 

و هم قهرمان اروپا. تمام جام هاى باارزش دنیاى فوتبال 
را چه در رده ملى و چه در رده باشــگاهى به کلکسیون 
افتخاراتش افزود و حرفى باقى نگذاشــت.البته این مرد 
هیچ گاه به اندازه دستاوردهاى چشمگیرش مورد ستایش 
قرار نگرفت. یک روز پس از کسب دومین عنوان قهرمانى 
لالیگا در سال 2003 اخراج شد و زمانى این خبر را دریافت 
کرد که در تونل سانتیاگو برنابئو قدم مى زد.پرس در توجیه 
اقدامش گفت: روش هاى ویسنته سنتى و باشگاه به دنبال 
فردى خلاق تر اســت. هرچند پس از اخراج او 11 سال 

طول کشید تا کهکشانى ها باز فاتح اروپا شوند. 
دیگو سیمئونه

معمولا مدیــران حاکم بر تیم هاى اســپانیایى 
به صبور نبودنشان معروف هســتند اما دیگو سیمئونه 
توانسته 13  سال روخى بلانکوس را هدایت کند و آن ها 
را از تیمى متوسط به یکى از خطرناك ترین تیم هاى اروپا 
تبدیل کند.در تمام 12 فصل حضور سیمئونه، سفید و 
قرمزپوشان در جمع 4  تیم برتر لیگ بوده اند و 2 بار  موفق 
به فتح لالیگا شده اند. او 2 بار هم تیمش را به فینال اروپا 
رسانده است که هر 2 بار در بازى هایى نزدیک به بهترین 
نسخه هاى رئال مادرید باخته  و نایب قهرمان اروپا شده 
. ال چولو 2 لیــگ اروپا و یک جام حذفــى به افتخارات 
اتلتیکویى ها افزوده.البته همه چیــز به جام هاى فلزى 
معطوف نمى شــود. هواداران در واندا متروپولیتانو، نام 
ال چولو را فریاد مى زنند و هیچ گاه در بدترین شرایط هم 

خواهان اخراج او نمى شوند. 
زین الدین زیدان

منتقدان زیدان پیوســته توانایى هاى او را زیر 
سوال مى برند و او را آدم خوش شانسى مى دانند اما مگر 
مى شود با شــانس 3 بار متوالى قهرمان اروپا شد و 2 بار 
لالیگا را فتح کرد؟جداى از قهرمانى ها، مگر هدایت کردن 
بزرگ ترین بازیکنان دنیــا و مدیریت آن ها در رختکن با 
شانس میسر مى شود؛ آن  هم در حالى که پیشینیان او، 
یعنى بنیتس، مورینیو و پیگرینى نتوانستند افتخارات او 
را کسب کنند.آنقدر شخصیت بزرگى داشت که پس از 
استعفایش در سال 2018، باشگاه تحت فشار قرار گرفت 
و پس از 10 ماه از او خواستند دوباره تیم را تحت هدایت 
خود بگیرد. حتى اگر آنچلوتى این فصل نتواند تیم را از این 
وضعیت خارج کند، هیچ بعید نیست پرس باز با دوست 

قدیمى اش تماس بگیرد و او را به نیمکت تیم برگرداند.
یورگن کلوپ

کلوپ 2 غول فوتبــال اروپا یعنــى لیورپول و 
دورتموند را بیدار کرد و آن ها را بــاز به جام بردن عادت 
داد. دورتموند تحت هدایت او به یک تیم پرستاره تبدیل 
شــد که با پرس هایش کابوس هر تیمى در اروپا  به نظر 
مى رســید. دورتموندى ها 2 بار با غلبه بر بایرن مونیخ، 
قهرمان بوندس لیگا شدند و به فینال اروپا  هم رسیدند.

سپس به آنفیلد رفت و توانست حسرت 30 ساله سرخ ها 
را تمام کند و ضمن یک قهرمانى لیگ، 2 بار با اختلاف تنها 

یک امتیاز، تیمش نایب قهرمان انگلیس شد. همچنین 
او 3 بار بندرنشین ها را به فینال لیگ قهرمانان اروپا برد 
و تنها یک بار توانست آن ها را قهرمان این رقابت ها کند.
جذابیت کلوپ فقط محدود به تاکتیک هاى راه گشایش 
نبود، بلکه شخصیت و کاریزماى بالایش، عاملى جذاب 

براى هواداران فوتبال به حساب مى آمد .
ژوزه مورینیو

مورینیو به عنوان ســرمربى چیزهاى زیادى به 
دست آورده. او توانسته مربیان فوتبال را از افرادى فاقد 
تاثیر رسانه اى به ســلبریتى هاى مشهورى تبدیل کند، 

که مانند خوانندگان راك صحنه ها را به آتش مى کشند.
از وقتى در سال 2004، به عنوان قهرمان اروپا به چلسى 
آمد و خودش را آقــاى خاص معرفى کــرد، هیچ کس 
نتوانست چشمانش را از او بردارد. حتى اکنون که از فوتبال 
اروپا فاصله گرفته و به فنرباغچه رفته است، همچنان همه 
چشم ها به او خیره شده اند.ممکن است ژوزه دوران اوجش 
را پشت سر گذاشته باشد اما قهرمانى اروپا به همراه اینتر 
و پورتو و کسب 8 قهرمانى قطعا او را لایق و صاحب عنوان 

خاص مى کند.
سرالکس فرگوسن

در سال 1993، فرگوسن اولین قهرمانى لیگى 
قرمزهاى اولدترافورد را پس از 26 ســال به ارمغان آورد 
و شــاید با وضع فعلى اداره تیم پس از او، 26 سال پس از 
خروجش از باشگاه، شاهد قهرمانى بعدى شیاطین سرخ 
باشیم!احاطه بالاى او بر تیم و مدیریت مثال زدنى اش از 
عوامل موفقیت بودند. خستگى نمى شناخت و حتى یک 
روز مرخصى هم برایش عذاب آور بود.فرگوســن در 27 
سال حضورش بر نیمکت منچســترى ها، 13 قهرمانى 
لیگ، 5 عنوان جام حذفــى و 2 قهرمانى لیگ قهرمانان 
اروپا به دســت آورد و اگر فقــط قهرمانى هایش در قرن 
بیست و یکم را در نظر بگیریم، مرد اسکاتلندى از بسیارى 

از مربیان حاضر در این لیست پرافتخارتر است.
او با حضورش در الدترافورد، دوران سلطنت لیورپولى ها 

را پایان داد و به آرامى آن ها را از صحنه رقابت کنار زد. 
پپ گواردیولا

او ســرمربى هر تیمى که بــوده، جذابیت هاى 
فوتبال را رونق بخشیده. 12 قهرمانى لیگ در 14 فصل 
داشته و ضمن شکستن رکورد مجموع امتیازات لالیگا 
و لیگ برتر، رکورد ســریع ترین قهرمانى بوندس لیگا را 
شکسته است. گواردیولا با استراحت بیگانه شده و هرگز به 
شاگردانش هم اجازه استراحت و خوشگذرانى نمى دهد.

پپ هرگز به یک سیستم متکى نبوده  و همواره درحال 
نوآورى و ارائه تاکتیک هاى جدید و تطابق تیم هایش با 
فوتبال نوین اســت. او مدت زمان زیادى تیمش را بدون 
مهاجم مرکــزى روانه میدان مى کرد امــا وقتى فهمید 
مدیران توانایى به خدمت گرفتن ارلینگ هالند را دارند با 
جذب غول نروژى، سبک بازى اش را تغییر داد و هالند را 

به چهره اى مهم در فوتبال انگلیس تبدیل کرد.
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فوتبال زنانوزنه بردارى

دارنده 2 نشان طلاى المپیک با تمجید از هنرنمایى جوانان ایران در پیکارهاى وزنه بردارى قهرمانى جهان 
در منامه گفت: ارمنى ها در پایان مسابقه نســبت به حرکت دوضرب علیرضا یوسفى اعتراض داشتند اما 
نتوانستند کارى از پیش ببرند. البته او باید مکث خود را زمانى که وزنه را به روى سینه مى آورد، طولانى 
کند تا بهانه ، دست داوران یا دیگر مدعیان ندهد.حسین رضازاده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در خصوص 
عملکرد تیم ملى در مسابقات جهانى منامه اظهار داشــت: تیم ایران با ترکیبى از جوانان و باتجربه ها به 
بحرین اعزام شد که نتایج تیمى و انفرادى بسیار خوبى کسب کرد. 10 مدال انفرادى و عنوان نایب قهرمانى 
جهان نشــان از عملکرد خوب نمایندگان ایران در منامه دارد. در ترکیب این تیم جوان 18 ساله حضور 
داشت همچنین مسن ترین وزنه بردار ایران 26 ساله بود. راهبرد فدراسیون و کادر فنى، جوانگرایى در تیم 
ملى اســت. جوانانى که افزایش رکورد امیدوار کننده اى در بحرین داشتند.رضازاده: یوسفى نباید بهانه 
دست داوران بدهد/ روسلان در فولادسرد یک استثناستدارنده مدال طلاى المپیک 2004 آتن ادامه داد: 
من چند سال پیش هم گفتم که تیم ایران نیاز به جوان گرایى دارد و فدراسیون در چند سال گذشته در 
این زمینه خوب کار کرد. پشتوانه سازى براى تیم ملى یک دستورالعمل مهم به شمار مى رود که نباید از 
آن غفلت کرد. جوانانى که در بحرین به میدان رفتند در آینده مى توانند براى کشورمان افتخارات زیادى 
کســب کنند. همچنین جوانان دیگرى در اردوى رده هاى ســنى حضور دارند که مى توانند جایگزین 

ستارگان وزنه بردارى ایران شوند.

نگین زندى با اشاره به اینکه به دلیل داشتن قرارداد با خاتون بم پیشنهاداتى که از تیم هاى خارجى داشته را رد 
کرده است، گفت: خیلى دوست دارم در لیگ اروپا بازى کنم اما شرایط اروپا خیلى سخت است و ترجیح مى دهم 
پله به پله بالا بروم.به گزارش ایســنا،   دور رفت لیگ برتر فوتبال زنان با قهرمانى تیم خاتون بم به پایان رسید. 
این تیم که مدافع عنوان قهرمانى است با کسب هشــت برد، یک تساوى و 25 امتیاز در صدر جدول رده بندى 

قرار گرفت.
نگین زندى در مورد کیفیت رقابت ها در نیم فصل اول به ایسنا گفت: بازیکنان بین تیم ها پخش شده اند و بازى ها 
سخت است. مثل سال گذشته نیست که مى گفتیم از بین خاتون بم، سپاهان اصفهان و سیرجان یکى قهرمان 
مى شود بلکه امسال ایستا کردستان هم تیم خوبى بسته است. امسال شرایط سختى وجود دارد اما خوشبختانه 
قهرمان نیم فصل شدیم. تمام تمرکزمان هم روى این است که در آخرین بازى مقابل تیم ایلام، جشن قهرمانى را 
در خانه بگیریم.او در مورد عملکرد خود بیان کرد: یک دوره مصدومیت را پشت سر گذاشتم اما خدا را شکر همه 
چیز تا الان خوب پیش رفته است و تمام تمرکزمان را روى نیم فصل دوم مى گذاریم.زندى در مورد صعود تیم 
خاتون بم به مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان آسیا اشاره کرد و گفت: تمام تمرکز و فکر ما صعود از گروهمان 
بود تا تاریخ سازى کنیم و خوشبختانه این افتخارآفرینى را براى ایران و مردم عزیزمان انجام دادیم. ابتداى ورود 
به مسابقات فکر نمى کردیم به یک چهارم صعود کنیم چون تیم هاى خیلى سختى حضور داشتند. البته ما هم 

تیم خوبى هستیم و دست کمى از آنها نداشتیم.

دارنده 2 نشان طلاى المپیک:

یوسفى نباید بهانه دست داوران بدهد
ملى پوش فوتبال زنان: 

دوست دارم در اروپا بازى کنم


